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From: (10)(2e) @rivm,nl)

Sent: vrijdag 31 juli 2020 17:44

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; BEERIED) @rivm.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) <R UYIEEEN @ rivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning

Hi allen,

Dank voor de snelle opzet, [k Il

1k heb nog een paar vragen of suggesties voor aanvullingen, vooral op het technische deel.

n/@ ukt het om hier maandagochtend nog op te reageren en waar nodig te verwerken? Mogelijk dan
ook nog met input va en/of
Als het lukt per mail en anders goed om even telefonisch te overleggen, gezien de wens van VWS om het véér 12
uur te ontvangen. Ik ben hiervoor bereikbaar.

Groet,

JEE M o .-
ag 31 juli 2020 11:07
(10)(2e) RS @ rivin.nl>; (10)(2e) (10)(2e)

@rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @ rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @ rivm.nl>

(10)(2e) (0)ze) [CINGENY (oee B vopee [GIMENS

Subject: RE: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning

Hierbij alvast mijn aanpassingen in reactie op de opmerkingen van -

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituut voor Volksg dheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Weizijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

LEOEDS] (10)(2e)
M 06 IREIED)
(10)(2e)

Sent: vrijdag 31 juli 2020 09:14
To: (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) ®rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
Cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)
Subject: RE: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning

(10)(2¢)

@rivm.nl>; rivm.nl>; (10)(2e)

@ rivm.nl>
(10)(2e)

@rivm.nl>

Hoi allen,

Ik heb het stuk van -geplakt in het stuk wat ik al had geschreven als toelichting op de brief die maandag
richting VWS is gegaan. Het zou fijn zijn als jullie op het geheel willen reageren.

@- ik heb mijn opmerkingen op jouw stukje hier vast in gezet.

1k heb gisteren —VWS) nog uitgebreid gesproken en hij wilde met name weten waarom registratie voor COVID
anders is dan registratie voor het RVP, iets meer informatie over het technische stuk van het registratiesysteem en
een tijdpad hiervoor.

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne
3720 BA Bilthoven

From I e ivn.o)>

Sent: vrijdag 31 juli 2020 08:21

(10)(2e) (10)(2e) [@Ii¥asMslb N (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)
D rivin.nl>

@rivm.nl>; (10)(2e)

rivm.nl>

Cc: @rivm.nl>;
Subject: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning

Beste allen,

Als input voor de brief/mail aan VWS: hierbij een toelichting op de meer technische kant van het vaccinatieregister,
inclusief tijdspad.

Jullie suggesties en opmerkingen op deze tekst zijn uiteraard welkom!

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
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